
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

101 

141 

102 

103 

104 

121 

145 

144 

106 

108 

172 

151 

125 

110 

111 

150 

149 

124 

112 

129 

162 

109 

107 

127 

136 

117 

143 

120 

118 

116 

105 

119 

158 

113 

175 

165 

115 

133 

146 

178 

126 

114 

176 

128 

160 

134 

154 

139 

Nome 

REGA VINCENZO 
LANDINO DONATO 
GAUDIO LUIGI 
IMPARATO FRANCESCO 
RUSSO GIOVANNI 
CUSANO LUIGI 
ESPOSITO SALVATORE 
ESPOSITO MARIO LUIGI 
DE LILLO GIUSEPPE 
PALUMBO GIANPAOLO 
ERRICO ALESSIO 
VENDITTO MAURIZIO 
SICURIELLO FRANCESCO 
GAGLIARDO FRANCESCO 
CECERE ERALDO 
PASCALE GEREMY 
INTONTI CARMINE 
BOVE FRANCESCO 
BARRA GIUSEPPE 
VENDITTO MARCO 
CORSANO MIGUEL 
BARONE FRANCESCO 
PASCALE LORENZO 
DONNARUMMA  UMBERTO 
TIANO GIOVANNI 
SANTOPAOLO GIUSEPPE 
MELE MARCO 
VACCARO LEONARDO 
FERRIERO CARMINE 
FERRIERO VINCENZO 
VERNACCHIO GIOVANNI 
GIUNONE MARZIO 
DEL VINO FRANCESCO 
BORROZZINO ANGELO 
BOTTERI MATTIA 
ACIERNO FELICE 
CASSELLA LUIGI CARMINE 
RICCITELLI GIUSEPPE 
PESCINA MARIO 
PICARIELLO FEDERICO 
SCHIAVONE FABIO 
MONACO ALESSANDRO 
CAMPANILE FRANCESCO 
SALZILLO MASSIMO 
D`ANDREA GIUSEPPE 
SCHIAVO MAURO 
MONACO PIETRO 
VARCHETTA EMANUELE 

Motoclub/Team 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

I Lupi dell'Irpinia 

Di Guida Moto 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Piedimonte 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

100% 

Piedimonte 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Piedimonte 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Piedimonte 

Piedimonte 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Cumaricambike 

wlamoto.com 

Cerbone 

Roger De Coster 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

I Lupi dell'Irpinia 

Piedimonte 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

Caserta 

wlamoto.com 

Boccia 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Boccia 

I Lupi dell'Irpinia 

I Lupi dell'Irpinia 

Di Guida Moto 

wlamoto.com 

Castel Del Monte 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

Cumaricambike 

Classe 

TC2CAM 

JDCAM 

TCECAM 

TCECAM 

TCECAM 

TDCAM 

TDCAM 

TDCAM 

M2CAM 

S2CAM 

TDCAM 

T2CAM 

JECAM 

CUCAM 

SDCAM 

JDCAM 

T2CAM 

SDCAM 

S2CAM 

TECAM 

T2CAM 

S2CAM 

V2CAM 

T2CAM 

VDCAM 

MDCAM 

TDCAM 

OU 

SDCAM 

S2CAM 

SECAM 

M2CAM 

T2CAM 

V2CAM 

MECAM 

TDCAM 

MECAM 

TECAM 

TDCAM 

TDCAM 

S2CAM 

SECAM 

TDCAM 

TECAM 

OU 

T2CAM 

T2CAM 

TECAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:02.523 
3:02.718 
3:04.537 
3:06.394 
3:07.230 
3:07.844 
3:08.124 
3:08.891 
3:10.306 
3:10.488 
3:11.178 
3:12.695 
3:13.213 
3:13.244 
3:13.497 
3:13.970 
3:14.325 
3:14.798 
3:15.211 
3:15.392 
3:15.510 
3:15.549 
3:15.623 
3:15.680 
3:15.804 
3:16.997 
3:17.245 
3:17.252 
3:17.574 
3:17.591 
3:17.658 
3:17.908 
3:17.994 
3:18.003 
3:18.219 
3:20.450 
3:21.081 
3:21.599 
3:21.756 
3:22.356 
3:22.561 
3:23.094 
3:23.252 
3:24.366 
3:24.725 
3:26.505 
3:26.648 
3:26.657 

Diff 

0.195 

2.014 

3.871 

4.707 

5.321 

5.601 

6.368 

7.783 

7.965 

8.655 

10.172 

10.690 

10.721 

10.974 

11.447 

11.802 

12.275 

12.688 

12.869 

12.987 

13.026 

13.100 

13.157 

13.281 

14.474 

14.722 

14.729 

15.051 

15.068 

15.135 

15.385 

15.471 

15.480 

15.696 

17.927 

18.558 

19.076 

19.233 

19.833 

20.038 

20.571 

20.729 

21.843 

22.202 

23.982 

24.125 

24.134 

Marca 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

GASGAS 

KTM 

GASGAS 

Honda 

Yamaha 

KTM 

GASGAS 

GASGAS 

Honda 

GASGAS 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

B E T A M O T O R  

KTM 

KTM 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Sherco 

GASGAS 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

Honda 

KTM 

KTM 

GASGAS 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

TRE 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.195 

Velocità  Media 

59,171 

Miglior tempo sul giro 

3:02.523 

Velocità Migliore 

59,171 

Giro Migliore di 

101 - REGA VINCENZO 

 

Stampato: 29/05/2022 12:06:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo ANLAS Enduro Sprint / Minienduro 

Enduro Sprint 

PS4 

Gara (1 Giri) 

Ariano Irpino (AV) 3,000 km 

29/05/2022 12:00 

Trofeo ANLAS ENDURO Sprint FMI CAM - Ariano Irpino (AV)

 MC GLI SBIELLATI
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 

Num. 

169 

159 

170 

123 

122 

130 

177 

132 

131 

168 

193 

166 

137 

147 

148 

142 

173 

156 

153 

174 

161 

164 

140 

157 

Nome 

IUOZZO NICOLA 
LOMBARDI DONATO 
MANGANIELLO CHRISTIAN 
CASTALDO GIUSEPPE 
GALATI GIUSEPPE 
DI PALMA ANGELO 
PALLADIO VALERIO 
MAIOLE AGOSTINO 
PATREVITA DANTE CARLO 
GRASSO DANIELE 
PICARIELLO FRANCESCO 
DE LUCA MARIO 
TIANO FRANCESCO MARIA 
FABBOZZI NICOLAS 
SANTUORI QUERINO PIETRO 
ATTILIO VALERIO 
EZIANDIO ANTONIO 
MARINIELLO GIANLUCA 
GALASSO DAVIDE 
SANTUORI RAFFAELE 
CORBISIERO PIO 
MONACO LUIGI 
ZOPPO PASQUALE 
RACCIO CRISTIANA 

Motoclub/Team 

I Lupi dell'Irpinia 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

I Lupi dell'Irpinia 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Di Guida Moto 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Caserta 

I Lupi dell'Irpinia 

I Lupi dell'Irpinia 

Boccia 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

Cumaricambike 

Cumaricambike 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

Cumaricambike 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

Moto S.P.S. 

Massafra MX A.S.D. 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

Boccia 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Classe 

TDCAM 

J2CAM 

TDCAM 

VDCAM 

MECAM 

TDCAM 

TCDCAM 

VECAM 

CUCAM 

TECAM 

TDCAM 

JDCAM 

CUCAM 

TECAM 

T2CAM 

TDCAM 

CUCAM 

T2CAM 

OU 

CUCAM 

T2CAM 

TECAM 

V2CAM 

FECAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:26.657 
3:27.084 
3:27.180 
3:27.329 
3:27.370 
3:27.467 
3:27.648 
3:27.982 
3:29.447 
3:30.450 
3:31.011 
3:31.221 
3:32.441 
3:33.296 
3:33.673 
3:34.150 
3:34.188 
3:35.306 
3:35.415 
3:35.833 
3:40.129 
3:44.130 
4:30.378 
5:25.530 

Diff 

24.134 

24.561 

24.657 

24.806 

24.847 

24.944 

25.125 

25.459 

26.924 

27.927 

28.488 

28.698 

29.918 

30.773 

31.150 

31.627 

31.665 

32.783 

32.892 

33.310 

37.606 

41.607 

1:27.855 

2:23.007 

Marca 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Honda 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

Beta 

Beta 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.195 

Velocità  Media 

59,171 

Miglior tempo sul giro 

3:02.523 

Velocità Migliore 

59,171 

Giro Migliore di 

101 - REGA VINCENZO 

 

Stampato: 29/05/2022 12:06:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo ANLAS Enduro Sprint / Minienduro 

Enduro Sprint 

PS4 

Gara (1 Giri) 

Ariano Irpino (AV) 3,000 km 

29/05/2022 12:00 

Trofeo ANLAS ENDURO Sprint FMI CAM - Ariano Irpino (AV)

 MC GLI SBIELLATI
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